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Poduszka rozgrzewając a 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest poduszka rozgrzewająca, 

przyczyniająca się do poprawy zdrowia i lepszego samopoczucia. 

Znane jest ze zgłoszenia wzoru użytkowego nr W. 108115 poduszka 

ziołowa przeznaczona do spania, zwłaszcza dla osób cierpiących na rozmaite 

uciążliwe dolegliwości typu bezsenność czy różnego rodzaju nerwice. Znana 

poduszka składa się ze środkowego segmentu i zewnętrznego, obrzeżnego 

segmentu. Środkowy segment znanej poduszki zawiera tradycyjne materiały np. 

anilanę, a wypełnienie zewnętrznego segmentu stanowią różnorodne zioła, 

korzystnie szyszki chmielowe. Ponadto, obrzeże znanej poduszki posiada na 

końcach taśmy samoprzylepne, przy czym grubość zewnętrznego segmentu jest 

większa od grubości segmentu środkowego. Znane są, także, poduszki 

o rozmaitych kształtach, przystosowane gabarytowo do celów specjalnych, jak 

np. znana z opisu wzoru zdobniczego nr 16404 poduszka rehabilitacyjno-

relaksująca pod nogi. czy poduszki rehabilitacyjne znane ze wzorów 

zdobniczych nr 11426 i 14239 posiadające charakterystyczne profilowane 

kształty przeznaczone na naturalne podparcie głowy użytkownika. Znane 

poduszki posiadają, w widoku z góry, najczęściej kształt zbliżony do kształtu 

kwadratu, przy czym znane są, również, poduszki posiadające charakterystyczne 



kształty związane z ich przeznaczeniem, jak np. poduszka okolicznościowa 

znana z opisu wzoru przemysłowego nr 33 posiadająca kształt serca. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi charakterystyczny, oryginalny kształt 

zewnętrznej powierzchni poduszki mający postać licznych wypukłości 

pochodzących od ziarnistego wypełnienia poduszki według wzoru. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia poduszkę w widoku od czoła, a fig. 2 - poduszkę w widoku 

z boku. 

Poduszka według wzoru posiada, w widoku od czoła, kształt zbliżony do 

kształtu kwadratu (fig.l). Poszwę l poduszki według wzoru stanowi materiał 

naturalny, typu bawełna czy len. Wypełnienie poszwy i , stanowią, natomiast, 

pestki owoców wiśni i czereśni, specjalnie preparowanych w celu uzyskania 

odpowiedniej wilgotności materiału wsadowego, kontrolowanej dezynfekcji 

pestek, zniszczenia zarodków mikroflory i jednocześnie, przy zachowaniu ich 

naturalnych aromatów. Wypełnienie poszwy l nadaje poduszce według wzoru 

charakterystyczny wygląd w postaci dużej liczby niewielkich owalnych 

uwypukleń 2 widocznych na całej zewnętrznej powierzchni poduszki (fig. 1 i 2). 

Poduszka według wzoru pomaga w leczeniu bólów głowy, bólów 

reumatycznych i menstruacyjnych oraz przynosi ulgę podczas gorączki. Pomaga 

także uśmierzyć ból szyi i uszu. Przykładając ją do bolących miejsc, można 

wykonywać codzienne czynności nie wymagające gwałtownych ruchów: oglądać 

telewizję, pracować na komputerze, odrabiać lekcje. Poduszka według wzoru jest 

niezastąpiona przy korygowaniu wad płaskostopia i, także, jest pomocna 

podczas gimnastyki korekcyjnej, leczenia przeziębień, a przyłożona do klatki 

piersiowej doskonale spełnia funkcje rozgrzewające i inhalacyjne. Właściwości 

termiczne poduszki według wzoru pozwalają, również, na jej zastosowane jako 

zimny kompres do uśmierzania bólów po urazach fizycznych, przy uprawianiu 

sportu tj. stłuczeń i zwichnięć. 

Poduszkę według wzoru przed użyciem w celach rozgrzewających należy 

umieścić w kuchence mikrofalowej na okres 3 min., regulując moc na 700W albo 



w piekarniku gazowym lub elektrycznym umieszczając ją tam na okres około 

15 min. w temperaturze 150°C, przy czym przed podgrzaniem poduszki 

w piekarniku należy umieścić ją na aluminiowej folii w celach bezpieczeństwa. 

Natomiast, przed użyciem poduszki według wzoru jako zimnego kompresu, 

należy poduszkę po włożeniu do foliowej torby, umieścić w zamrażalniku na 

okres, około, 45 min. 

Poduszka według wzoru będzie dostępna na rynku pod chronioną znakiem 

towarowym nazwą „ TWOJE CIEPŁO". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Poduszka według wzoru ma charakterystyczny, oryginalny kształt 

zewnętrznych powierzchni. Obie zewnętrzne powierzchnie poszwy i posiadają 

dużą ilość drobnych, owalnych uwypukleń 2. (fig. 1 i 2). 
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